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Kırk yıl önce güzel Ülkemizin topraklarında “büyük hedefleri” gerçekleştirmek üzere 
kurulan bugün kökleşmiş vakıf kültürüne sahip olan Sevgi Vakfı ağacının 20 seneyi 
aşkın süre önce dalları olarak şekillenen Lokman Hekim Hastanelerinin 2018 yılında 
eğitim-öğretim, araştırma-uygulamada “en iyi olmak” felsefesi ile bir çiçeği olarak 
açan Lokman Hekim Üniversitemize hoş geldiniz.

Hedeflerini yıllar öncesinde “önce Türkiye’nin, daha sonra dünyanın” en iyisi 
olabilmek şeklinde belirlemiş “Sağlık Temalı” Üniversitemiz kurulduğu ilk günden 
beri “en iyi” bildiği ve yaptığı işi yani sağlık hizmetini sunarken eğitim-öğretimi, 
araştırma- geliştirmeyi “en iyi” uygulayan akademik kadrosu ile hedeflerine emin 
adımlarla yürüyüşüne başlamıştır.

Ankara gibi bilimselliğin ve sağlık hizmetlerinin zirve yaptığı yerde güçlü bilimsel 
alt yapısı olan Üniversitemizde ve ömrünü sağlık hizmet sunumuna adamış 
Hastanelerinde, ülkesi ve dünya için düşünen, araştıran, geliştiren, üreten ve 
uygulayan tıp doktorları, diş hekimleri, eczacıları, diyetisyenleri, fizyoterapistleri, 
hemşireleri, ebeleri, sporcuları, yardımcı sağlık hizmetleri personelini yetiştiren 
ve yetiştirecek Lokman Hekim Üniversitemizde sizleri de görebilmekten büyük 
mutluluk duyacağız.

Ülkemizi, üniversitelerde yapılan bilimsel çalışmaların geliştireceğine ve 
ilerleteceğine gönülden inanıyoruz. Lokman Hekim Üniversitemizin de bu 
çalışmalarda kısa bir süre içerisinde bir damla değil çağlayan, bir şelale olacağına 
gönülden inanıyoruz.
Ülkemiz ve dünyamız için sağlıkla ilgili büyük hedefleriniz varsa sizleri Lokman Hekim 
Üniversitesinde bizlerle birlikte hedeflerimize doğru yürümeye davet ediyoruz.

Saygı ve sevgilerimle...

Dear Students,

I congratulate you on your success in the Undergraduate Placement Examination. 
We look forward to having you join Lokman Hekim University.

The Placement Test (to be held on September 13, 2021) is for those who can’t pass 
the Proficiency Test on September 15, 2021.

The main purpose of the test is to help determine your level of English at that time. 
The results will be used to determine the most appropriate class for you in the 
English Preparatory Program. There is no “passing” or “failing” on the placement 
test; this is only “placing”. It just judges which class would best serve your 
educational needs in the English Preparatory Program at Lokman Hekim University.

I wish you a succesful new academic year.

The calendar for the placement test (STS) and Proficiency Exam (EPE) are as follows 
for this year:

İlk STS 13 Eylül 2021 – Online
Ek STS: 4 Ekim 2021 - Online Muafiyet Sınavı (LHU-EPE) Yüzyüze Muafiyet Sınavı: 15 
Eylül 2021
Ek Muafiyet 06 Ekim 2021

Kind Regards...

REKTÖRÜMÜZDEN
Welcome Letter from the 
Program Coordinator

Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL Gohar SEYEDİ
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HAZIRLIK OKULU AKADEMİK TAKVİMİ MUAFIYET SINAVI İÇERIĞI (LHU-EPE)

LHÜ Hazırlık Okulu Programı
 » Seviye Tespit Sınavı
 » İlk STS: 13 Eylül 2021 - Online
 » Ek STS: 04 Ekim 2021 - Online

Muafiyet Sınavı: (LHU - EPE) - Yüzyüze
Muafiyet Sınavı: 15 Eylül 2021
Ek Muafiyet Sınavı: 06 Ekim 2021 

İLK OTURUM (14:00 - 15:00)

 » Okuma Bölümü (Reading Comprehension) iki ayrı metinden oluşmaktadır. Açık 
uçlu sorulmuş toplam 30 soru için toplam süreniz 40 dakikadır.

 » Dinleme Bölümü (Listening Comprehension) üç ayrı bölüm ve toplamda 30 
sorudan oluşmaktadır.

 » Yazma Bölümü (Writing Comprehension) için verilen konu ile ilgili yaklaşık üç 
yüz (300) kelimeden oluşan bir metin (essan) yazmanız beklenmektedir ve 
toplam süreniz 30 dakikadır.

İKİNCİ OTURUM (16:00 - 17:00)

 » Konuşma sınavı üç kısa bölümden oluşmaktadır ve her bir aday için en fazla 6 
dakika sürecektir. 

 » Soyadı sırasına göre düzenlenmiş isim listesine uygun olarak her bir öğrenci 
kendisine gösterilen sınav odasında tek başına sözlü sınava girecektir.

 » Listede yer alan sınav saatine kadar sıranızı beklemeniz gerekmektedir. Sınav 
saatiniz değiştirilmeyecektir.

SONUÇLARIN İLANI

 » Dört alanda cevaplandırdığınız doğru soru adedine (en az %65 başarı) bağlı 
olarak, LHÜ Hazırlık Programına veya ilgili bölümünüze kaydınız yapılacaktır.

Tablo 1’de yer alan, Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen 
uluslararası yabancı dil sınavlarında aşağıda belirtilen asgari puanları alanlar ile 
merkezi ulusal yabancı dil sınavlarında (YDS/YÖKDİL) 85 ve üzeri puan alanlar 
hazırlık programından muaf kabul edilirler.

LHÜ-Muafiyet Sınavı
(LHÜ-İYS) (100 üzerinden) 

TOELF-İBT
(120 

üzerinden)

PTE
(90 

üzerinden)

FCE
(Bant usulü)

CAE
(Bant usulü)

CPE
(Bant usulü)

65 ve üstü (Hazırlık -EPE)
75 ve üstü 

(Türkçe Bölüm-STS)

80 ve 
üstü

53 ve 
üstü C ve üstü C ve üstü C ve üstü

Tablo 1. Eşdeğerlikler Tablosu

DÜZEY BELİRLEME SINAVI 15 EYLÜL 2021, ÇARŞAMBA / SAAT 10.00

HAZIRLIK SINIFLARI 1. DÖNEM

Güz 1. MODÜL

Derslerin Başlama - Bitiş Tarihi 20 EYLÜL 2021, PAZARTESİ 12 KASIM 2021, CUMA

Kur Atlama Sınavı 16 KASIM 2021, SALI

Güz 2. MODÜL

Derslerin Başlama - Bitiş Tarihi 22 KASIM 2021, PAZARTESİ 14 OCAK 2022, CUMA

Kur Atlama Sınavı 18 OCAK 2022, SALI

GÜZ YARIYILI YETERLİK SINAVI 25 OCAK 2022, SALI / SAAT 10.00

HAZIRLIK SINIFLARI 2. DÖNEM

Bahar 1. MODÜL

Derslerin Başlama - Bitiş Tarihi 14 ŞUBAT 2022, PAZARTESİ 08 NİSAN 2022, CUMA

Kur Atlama Sınavı 12 NİSAN 2022, SALI

Bahar 2. MODÜL

Derslerin Başlama - Bitiş Tarihi 18 NİSAN 2022, PAZARTESİ 10 HAZİRAN 2022, CUMA

Kur Atlama Sınavı 14 HAZİRAN 2022, SALI

BAHAR YARIYILI YETERLİLİK SINAVI 21 HAZİRAN 2022, SALI / 10.00
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AMAÇ VE MİSYON

NEDEN LHÜ HAZIRLIK OKULU?

LHÜ HAZIRLIK OKULU İNGILIZCE PROGRAMI

Lokman Hekim Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı, üniversitemizin İngiliz Dilinde 
Eğitim yapan Tıp ve Eczacılık Fakültelerine kaydolan veya isteğe bağlı olarak dil 
eğitimi almak isteyen gönüllü öğrencilerimizin İngilizce bilgi ve beceri düzeyi bu 
bölümlerdeki dersleri akademik düzeyde izleyebilecek yeterlikte bulunmayan 
adaylar için, akademik hayatlarında ve mezuniyet sonrasında gereksinim 
duyacakları İngilizce bilgi ve becerilerini üst düzeyde geliştirmeye yönelik bir 
programdır.

İki fakültemizdeki İngilizce programlarında derslerin tamamının (%100), öğretim 
dili İngilizcedir. Bu nedenle, üniversitemizin lisans programlarına başlayacak 
öğrencilerimizin okuma, dinleme, konuşma ve yazmadan oluşan dört dil becerisinde 
yeterli olmaları beklenmektedir. 

Lokman Hekim Üniversitesi Yabancı Diller Birimi İngilizce Hazırlık Not Ağırlıkları ve 
Değerlendirme Ölçütleri

İÇERİK: Lokman Hekim Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı, Avrupa Dil 
Çerçevesiyle (CEFR) uyumlu olarak kur sistemi üzerine kuruludur. Akademik yıl, 
toplam yedişer haftalık beş düzeyden oluşmaktadır. Düzeyinde yeterli puanı 
alamayan öğrenciler, bu sisteme paralel biçimde takvimde de belirtildiği üzere kur 
tekrarı yaparlar. 

DEVAMSIZLIK: İngilizce Hazırlık Programında derslere devam zorunludur ve 
öğrenciler bulundukları düzeydeki ders ve uygulamaların en az % 85’ine katılmak 
zorundadır. Toplam devamsızlık bu yüzde üzerinden saat olarak hesaplanır.

GEÇME NOTU: Üniversiteye kabul edilen öğrencilerin İngilizce dil bilgilerinin yeterliği 
ve düzeyi Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlik Sınavı ve Düzey 
Belirleme Sınavı ile belirlenir. Yeterlik sınavında başarı puanı % 65’tir. Yeterlik 
sınavında başarılı olan öğrenciler, kabul edildikleri bölümde öğrenime başlarlar. 

DÜZEY BELİRLEME: Akademik yılın başında öğrenciler Seviye Tespit Sınavına (STS) 
alınırlar. Söz konusu öğrenciler, bu sınavın sonucuna göre hazırlık programında 
öğrenim görecekleri düzeye yerleştirilirler.  

DÜZEYLER: İngilizce Hazırlık Programında dört düzey bulunmaktadır, bu düzeyler 
şunlardır: Başlangıç (A1), Orta-Öncesi (A2), Orta (B1) ve Orta-Üstü (B1+) Her düzeydeki 
eğitim-öğretim, 8 haftalık ve yaklaşık 16 haftalık modüller halinde yürütülmektedir 
ve her düzey bitiminde bir sınav haftası vardır.

BAŞARI KRİTERLERİ: Öğrencinin öğrenim gördüğü düzeydeki başarısı, düzey başarı 
puanı ile belirlenir. Öğrencinin bulunduğu düzeyde başarılı sayılabilmesi için, düzey 
başarı puanının 100 tam puan üzerinden en az 65 puan olması gerekir. Düzey başarı 
puanı; bir düzey içindeki ara sınavlar, kısa süreli sınavlar, düzey bitirme sınavları, 
proje çalışmaları, online ödev ve uygulamaların puanlarıyla hesaplanır. Öğrencinin 
derse gösterdiği ilgi ve katılımı dikkate alınarak düzenlenecek olan öğretim elemanı 
kanaat notları da bu hesaplamaya katılır.

DÜZEY TAMAMLAMA: Başlangıç (A1), Orta-Öncesi (A2), Orta (B1), Orta-Üstü (B1+) 
düzeylerine yerleştirilen öğrenciler, bulundukları düzeyi başarı ile tamamladıkları 
takdirde bir üst düzeye geçerler. 

BİLGİLENDİRME

İçerik - Content 
(16 Hafta-Dönemlik/ 16 Week Long Somester)

Oranlar /
Percentage

Tarihler - Zaman/
Dates - Times

Online Ödevler (10 Görev)
Online Home Assignments (10 Tasks) 10% Dönem Boyu

Throughout the Semester

Öğretmen Değerlendirmesi ve Derse Katılım
Teacher’s Discretion and Participation 10% 16. Hafta / 16th Week

Küçük Sınavlar / Quizzes
Q1 (Reading - Listening) 5 %
Q2 (Writing - Speaking) 5 %
Q3 (Reading - Listening) 5 %
Q4 (Writing - Speaking) 5 %

20%

5. Hafta / 5th Week
6. Hafta / 6th Week

13. Hafta / 13th Week
14. Hafta / 14th Week

Ara Sınav 1 - EMT 1 / End of the Module Test 10% 9. Hafta / 9th Week

Ara Sınav 2 - EMT 2 / End of the Module Test 10% 15. Hafta / 15th Week

Dönem Sonu Sınavı - ETE / End of the Term Exam 40% 16. Hafta / 16th Week

HAZIRLIK OKULU İNGİLİZCE PROGRAMI İÇERİK BİLGİSİ 
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HAZIRLIK OKULU DERS KİTAPLARI LHÜ HAZIRLIK OKULU KONUŞMA KULÜBÜ
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HAZIRLIK OKULU İNGİLİZCE DERS PROGRAMLARI DÖRT DÜZEY

Ders Programı A1-2 Ders Programı B1

Ders Programı A1-1 Ders Programı A2
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